ire aliquam personam extraneam a comitatu et districtu Florentie, que non sit

inimica Lucensis civitatis, ad Florentinam civitatem cum rebus vel sine rebus. Et

de hinc ad proximum festum sancte Marie medii augusti faciam iurare de Lucanis

civibus ducentos homines, tales quales Fiorentini consules petierint per se vel

per eorum missum, hoc totum sacramentum et hanc totam securitatem firmam et

illibatam tenere nec in aliquo vitiare, nisi aliquis eorum fuerit votivus ita quod

iurare non possit vel per etatem se excusaverit; et de aliis salvum cambium dabo

et populum in voce et de aliis civibus ce. ce. de hinc ad festum Omnium Sanctorum

proximum, nisi quantum remanserit per parabolam Florentinorum consulum de

predictis sacramentahbus et de terminis et ad terminum et terminos datum vel

datos per se vel per eorum litteras comuni sigillo sigillatas pariter observabo.

In unoquoque vero v.° anno has securitates renovare faciam, ita tamen quod

faciat populum Lucensem in voce iurare has securitates omnes firmas tenere

usque ad predictum terminum xx annorum. Et dabo Florentinis consulibus vel

Fiorentine potestati aut rectori vel dominatori a comuni populo ellecti vel eorum

misso vel dare faciam medietatem de omni lucro, quod lucratus fuero de canbio

de foco quod Fiorentini cives et homines eorum districtus et comitatus et episcopatus

ad monetam Lncanam ad fondendum duxerint vel miserint, sine fraude, abstracta

prius inde medietate quam Pisani habere debeiit et omnes expensas , que inde

facte erunt sine fraude. Si quid vero additum vel deminutum vel prolongatum

fuerit in hac securitate, comuni concordia omnium Lucensium consulum vel maioris

partis eorum numero vel potestatis Lucane vel rectoris vel dominatoris a comuni

populo ellecti et eorum consihariorum qui sint numero xxv vel plus, in quo sint

consules militum vel mercatorum et consiliarii ellecti et procuratores si fuerint

Luce, et comuni concordia omnium consulum Florentinorum vel maioris partis

eorum numero vel potestatis aut rectoris vel dominatoris a comuni populo ellecti,

et eorum consiliariorum qui sint xxv numero vel plus, in quo sint consules militum
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et meicatorum Florentie, iudicatuni ab eis super sacramento, ad hoc qiiod scribatur

et per sigillum utriusque civitatis consignetur, quod de addito et prolongato sic

descripto et sigillato tenear et de diminuto absolvar. Verum non debeant vel

possint aliquid addi et prolongari vel minui quod sit centra pacem et securitatem

et conventionem et securitatem que est inter Lucanos et Pisanos, et quin ipsa

pax et concordia et conventio per omnia firma et illibata perduret. Et faciam

iurare meos proximos successores consules vel potestatem aut dominatorem ve!

rectorem a comuni populo Lucano ellectum, has omnes securitates flrmas et ratas

habere et tenere facere et observare toto tempore eorum consulatus vel potestatis

aut regiminis vel dominationis, quos vel quam aliter esse non consentiam ; et quod

ipsi non recipient vel consentient esse aliquem in consulatu vel potestate aut

regimine vel dominatone Lucane civitatis, quin omnes istas securitates pariter

per omnia iuret facere et tenere et observare ;
quod ipsi similiter facient iurare

eorum successores consules vel potestatem sive rectorem vel dominatorem et illi

suos et sic semper usque ad completum terminum pretatum xx annorum et plus

usque quo prolongatus fuerit concorditer terminus, sicut dictum est. De predicta

securitate excipio douiinum Imperatorem et eius filium regem Henricum, ita tamen

quod dominus Imperator vel eius filius Henricus vel aliqua alia persona non possit

me extrahere vel liberare de prefata securitate vel de aliqua eius parte ; et excipio

pacem et securitates ac conventiones quibus teneor Pisanis, et quod contra Pisanos

non debeam Florentinis iurare ; et excipio securitates quibus teneor lanuensibus et

doniinis de Corvaria et flliis Raimundi et flliis Guidonis de Montemagno et flliis

Orlandi (1) et hominibus de Carfagnana et dominis de Porcari et Truffe Medii Lonbardi

et Guidoni Burgundioni.

Hec omnia iuravit Tiniosus causidicus de Montecatino Lucanus consul supra

suam animam bona fide sine fraude et malitia observare et adimplere et super

animam Lanbertiadvocati etUgicionis (2) Ordilaffl, qui ibi presentes erant, et super

animam Guidoti Passavantis et Bullonis quondam Gutifredi et Franchi quondam
Sasselli et eius sociorum et tunc temporis eiusdem civitatis consulum, et per eorum
parabolam et investitionem, quam unusquisque eorum et iurandi dedit hoc sacra-

mentura et postquam dedit ei non abstulit; et Bonfilius notarius iuravit similiter

super animam Guerini condam Ceci eiusdem civitatis consulis, et per eius parabolam

sibi iurandi ab eo datam et post datam non ablatam.

Acta fuerunt hec omnia et iurata feliciter in ecclesia et monasteri© beati Petri

de Putheole comitatu Lucensi, anno ab incarnatione domini MClxxxiiij, xij calendas

augusti, indictione ij. In presentia Bcrtaldi tunc temporis consulis de Prato, et